
No メニュー
特定

乳

特定

小麦

特定

卵

特定

そば

特定

落花生

特定

くるみ

特定

えび

特定

かに

準特定

アーモン

準特定

あわび

準特定

いか

準特定

いくら

準特定

オレンジ

準特定

カシュー

準特定

キウイフ

準特定

牛肉

準特定

ごま

準特定

さけ

準特定

さば

準特定

大豆

準特定

鶏肉

準特定

バナナ

準特定

豚肉

準特定

まつたけ

準特定

もも

準特定

やまい

も

準特定

りんご

準特定

ゼラチ

ン

1
10301602
わさびごはんと信州そば定食

○ ○ ○ ○ ○

2
60616683
ハムチーズホットサンドとソーセージ

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3
60616684
チーズ蜂蜜ホットサンドとソーセージ

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4
60616685
ハムチーズホットサンド

○ ○ ○ ○ ○ ○

5
60616686
チーズ蜂蜜ホットサンド

○ ○ ○ ○ ○ ○

6
60618884
とうじそば定食

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

7
60618896
単）とうじそば（雑炊無し）

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

8
60619159
追加）雑炊

○ ○

アレルゲン28品目使用メニュー一覧
既存店

・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。
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